ORDIN DE PLATĂ Nr. 2200036078 DATA EMITERII 17 octombrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 5170.28 LEI Cinci mii una suta saptezeci lei  28 bani

PLĂTITOR FENIXIMPEX SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD85FT222470200000705498

1013600029987

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD25TRPCAA518410A00578AAIMSPD „Serviciul medical al MAI”